Proiettore led per interni ed esterni. Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere
termoindurente poliestere anticorrosione colore silver, vetro temperato trasparente spessore 4
mm, guarnizione in silicone, driver elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto in conformità alle
vigenti norme EN / IEC 60598-1.
Indoor and outdoor led floodlight. Die cast aluminium body, coated with polyester
anticorrosion powder silver color. 4 mm thick tempered transparent glass, silicon gasket,
electronic driver 220-240V 50/60Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.
LORD 2

powder, silver color.
Ottica
Riflettore concentrante 29° in alluminio satinato.
Diffusore in vetro piano temperato extrachiaro spessore 4 mm.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere
termoindurente poliestere anticorrosione colore silver.
Optic
29° narrow beam matt satin aluminium reflector. Extra-clear
tempered flat glass diffuser 4 mm thick.
Body
Die cast aluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder, silver color.
Mod. CR
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8036PR4080GL 80 4000 ≥80 11978 315 x 85 x 445
8036PR4118GL 118 4000 ≥80 16321 315 x 85 x 445
8036PR4130GL 130 4000 ≥80 18056 315 x 85 x 445
8036PR4150GL 150 4000 ≥80 21392 315 x 85 x 445
8036PR4170GL 170 4000 ≥80 22038 315 x 85 x 445
8036PR4185GL 185 4000 ≥80 23936 315 x 85 x 445
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8036CR4080GL 80 4000 ≥80 11357 315 x 85 x 445
8036CR4118GL 118 4000 ≥80 15475 315 x 85 x 445
8036CR4130GL 130 4000 ≥80 17120 315 x 85 x 445
8036CR4150GL 150 4000 ≥80 20284 315 x 85 x 445
8036CR4170GL 170 4000 ≥80 20896 315 x 85 x 445
8036CR4185GL 185 4000 ≥80 22695 315 x 85 x 445
105°
90°
75°
60°

powder, silver color.
Ottica
Riflettore asimmetrico 55° in alluminio satinato.
Diffusore in vetro piano temperato extrachiaro spessore 4 mm.
Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere
termoindurente poliestere anticorrosione colore silver.
Optic
55° asymmetric beam matt satin aluminium reflector. Extra-clear
tempered flat glass diffuser 4 mm thick.
Body
Die cast aluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder, silver color.
Mod. RR
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8036AR4080GL 80 4000 ≥80 10863 315 x 85 x 445
8036AR4118GL 118 4000 ≥80 14802 315 x 85 x 445
8036AR4130GL 130 4000 ≥80 16376 315 x 85 x 445
8036AR4150GL 150 4000 ≥80 19402 315 x 85 x 445
8036AR4170GL 170 4000 ≥80 19988 315 x 85 x 445
8036AR4185GL 185 4000 ≥80 21709 315 x 85 x 445
Code W °K CRI Lm OUTPUT LxPxH (mm)
8036RR4080GL 80 4000 ≥80 10722 315 x 85 x 445
8036RR4118GL 118 4000 ≥80 14610 315 x 85 x 445
8036RR4130GL 130 4000 ≥80 16163 315 x 85 x 445
8036RR4150GL 150 4000 ≥80 19150 315 x 85 x 445
8036RR4170GL 170 4000 ≥80 19728 315 x 85 x 445
8036RR4185GL 185 4000 ≥80 21427 315 x 85 x 445
H
P
Ø13
L